
UCHWAŁA NR XXXII/244/2013
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich pobór.

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 8  , art.40 ust.1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym ( Dz.U. z 2006r 
Nr 136,poz.969 z późn.zm.), art. 6  ust. 8  ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (Dz.U.Nr 
200 , poz. 1682 z późn.zm.) , art. 6  ust, 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2010 r Nr 95, poz.613 z późn.zm.) w związku z art. 28 § 4  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r., poz.749 z późn.zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/40/2011 z dnia 31 marca 2011 roku w sprawie poboru w drodze inkasa podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych oraz określenia wysokości wynagrodzenia za ich 
pobór , opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 56/2011 poz. 1116 wprowadza 
się następujące zmiany: w § 1. pkt.3 dodaje się: „

Obszar działania Imię i nazwisko sołtysa
Sołectwo Łagowiec Julia Grabas

" 

§ 1. pkt.3 zmienia się z "

Obszar działania Imię i nazwisko sołtysa
Sołectwo Panowice Zbigniew Zieliński

" 

§ 1. pkt.3 zmienia się na"

Obszar działania Imię i nazwisko sołtysa
Sołectwo Panowice Roman Pisera

"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 1842



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Józef Pihan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1842


		2013-08-19T15:16:45+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




